COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 09.06.2025 Hora: 09:10:44 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

@

Fecha/hora: 08.06.2025 13:15 ART

Informe del partido

ZONA B

RAMPLA JRS. -UNION (GRAL. CAMPOS)

1:0 (0:0)

Fecha: 11

Estadio: RENE N. MARTINEZ / PUAN / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: CARDENAS, GONZALO MANUEL (BAHIA BLANCA)

1° asistente:
2° asistente:
4to arbitro:

Equipo A RAMPLA JRS.
10RTIZ MARTINEZ, JUSTO BENJAMIN
2BARIDON SCHWERDT, JULIAN
3FERNANDEZ, BRAIAN EZEQUIEL
4KLEIN, TIAGO JAVIER
5DIAZ, CATRIAN
6HOVEN, KEVIN DAMIAN
7MELCHOR, LAUTARO BENJAMIN
8BITTENER MONTERO, EZEQUIEL
9HOVEN, MILTON

10MARTINEZ KUNDT, FAUSTINO
11 SUAREZ BROSIA, SEBASTIAN IGNACIO

12PROST ALMUNI, IGNACIO
13MESTRE SABIZERO, SANTIAGO
14 GOENAGA, INAKI

15SERAIN ANSORENA, BENICIO

16 SERAIN ANSORENA, VALENTINO
17 CREDEDIO, LUCAS MATIAS

18 GONZALEZ CALVET, LEONEL

1°T

2°T

Asesor:

VAR:

AVAR 1:

Quality manager:

Num Equipo B UNION (GRAL. CAMPOS)
AR 4997385 1GLOCK, MARCOS
6071087 2PEREYRA SOTO, LEONEL
7563408 3SCHIEL, JAIRO BERNABE
8000391 4CARRANZA, TOMAS AGUSTIN
4725224 5GARILANS PELAYO, GENARO
4725725 6 SCHIEL GAMEZA, TOBIAS FEDERICO
6071058 7LOPEZ, CLAUDIO DANIEL
4723970 8DIEGER, MATEO
CP 4725730 9DUKART, EMANUEL ALEJANDRO
7699871 10GERTNER, JUAN CRUZ
6331727 11 ANDRADE, LEONARDO ANGEL
AR 6718139  13PONCE BISCAY, LUCAS AGUSTIN
(3) 46 4725803  14DIAZ FERRIOL, BENJAMIN
(11) 70 4725269  15DIGUER, DONATO
(4) 60 7456856 16 SCHIEL REDONDO, SIMON
(7) 46 7456824
8138370
(8) 89 6718161

Director técnico
Entrenador asistente
Preparador de arqueros
Preparador fisico
Médico
Kinesiologo
Delegado de campo
Auxiliar de campo
Personal auxiliar
Utilero
Aguatero
Oficial Seguridad

Categoria de edad: Seniores

Asistencia:

AR CP

6) 79
) 79
(4) 65
(7) 65

NUm
7925048
7926690
7873109
7926698
7872997
7873087
8077717
7873105
7873111
7926656
5921082

7926793
7926742
7926735
7873096

Resultado 1:0
Goleador/Min | 9 [53] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PEN/AG

Tarjetas amarillas: RAMPLA JRS.: 4 KLEIN, TIAGO JAVIER (31); 9 HOVEN, MILTON (59); UNION (GRAL. CAMPOS): 11 ANDRADE, LEONARDO
ANGEL (62); 6 SCHIEL GAMEZA, TOBIAS FEDERICO (77); 10 GERTNER, JUAN CRUZ (82); 2 PEREYRA SOTO, LEONEL (83)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO

GONZALO MANUEL CARDENAS
08.06.2025 22:42:12 ART
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